

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองเจริญสุข หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองโยง อำเภอพุทธมณฑล เชื่อมต่อ ตำบลนาภิรมย์, ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	7,680.000	12.34	94,771.20	1.3564	16.73	128,547.65
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	819.000	644.06	527,485.14	1.3564	873.60	715,480.84
3	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	102.000	348.55	35,552.10	1.3564	472.77	48,222.86
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองเจริญสุข หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองโยง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,680.000	615.96	4,730,572.80	1.3564	835.48	6,416,548.94
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	297.87	19,659.42	1.3564	404.03	26,666.03
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	702.000	198.69	139,480.38	1.3564	269.50	189,191.18
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,280.000	77.72	99,481.60	1.3564	105.41	134,936.84
8	4. งานเส้นจราจร							
8	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3564	623.94	9,359.16
9	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม)	ตร.ม.	321.700	290.00	93,293.00	1.3564	393.35	126,542.62

ศาสตราจารย์ ดร. โลหะเจริญญ

11 มิถุนายน 2569 14:33:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองเจริญสุข หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองโยง อำเภอพุทธมณฑล เชื่อมต่อ ตำบลนราภิรมย์, ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3564	3,811.48	3,811.48
11	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3564	3,811.48	3,811.48
12	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.7	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3564	4,042.07	4,042.07
13	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 8	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3564	4,042.07	4,042.07
รวมราคากลาง								7,811,203.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองเจริญสุข หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองโยง อำเภอพุทธมณฑล เชื่อมต่อ ตำบลนราภิรมย์, ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย
(ชานนท์ รัตนมีโชคชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย
(ทศพร ภูไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ

11 มิถุนายน 2569